
Přílo ha č„ 7

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ^ 'hV
14017-7-1/16 Horka u Staré Páky - Čistá u Horek /  číslo Změny SO/PS:

1.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 101 Souvislá údržba KM 144,2 -144,4 101/1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.10.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Sdružení 1/16 Horka u St.P. - Čistá u Horek, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elekimmcké
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervíze

Iniciátor změny: Zhotovitel 
Popis Změny:

Po očištění propustu od nánosů bylo za účasti zástupců investora, TDI a dodavatele konstatováno, že propustek v km 144,355 je v dobrém 
stavu včetně konstrukce komunikace nad tímto propustem, a tudíž jeho kompletní výměna za betonové roury DN 800 v délce 13,5 m není 
nutná. Potřebná byla pouze rekonstrukce vtokové části, kde došlo k demolici původního čela propustku a na stávající zděný propustek bylo 
navázáno dobetonováním základů, vyzděním nových křídel propustku, na která je osazena nová železobetonová stropní deska. Výtokové 
čelo bylo opatřeno novou železobetonovou římsou a zábradlím. V místě sjezdu na sousedící pozemek p. č. 325/2 (č. p. 42) bylo po 
odhalení propustku zjištěno, že je v nevyhovujícím stavu a je nutno jej obnovit. Obnova spočívala v demolici stávajícího a nahrazení novým 
z trub DN 400 v délce 12 m včetně zřízení vtokového a výtokového čela.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-349 346,55 265 536,67 -83 809,88
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) s datum podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

datum 0 9 -12- 2016 podpis

Supervíze jméno datum podpis

Správce stavby datum 0 9 -12- 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změř 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohol 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsal 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz ti 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) I datum 1 2 -12- 2016 podpis

Zhotovitel jméno podpis 
____ ^



Pří loha č. ?

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Čisto ZLIV:
14017-7“ 1/16 Horka u Staré Páky - Čistá u Horek /  číslo Změny SO/PS:

2 .3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 107 -  ZÁLIV PRO BUS KM 147,2 VLEVO 1 0 7 / 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.10.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: Sdružení 1/16 Horka u St.P. - Čistá u Horek, Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD CZR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervíze

Iniciátor změny: Zhotovitel 
Popis Změny:

Na žádost starosty obce Čistá u Horek p. Ladislava Jiřičky byla autobusová zastávka v km 147,200 posunuta do km 147,300. Stalo se lak 
kvůli zvýšení bezpečnosti a snaze ochránit osoby zřízením zastávky v přehlednějším místě. Ke zvýšení bezpečnosti přispěje také 
vybudování nástupiště šířky 1,7 m a délky 12 m, které je vydlážděno betonovou dlažbou a opatřeno signálním pásem z červené reliélní 
dlažby. Nutné bylo zajistit stávající terén betonovými palisádami výšky 0,4 m. V tomto místě neexistoval původní příkop, tudíž nebylo nutné 
provádět jeho zatrubnění rourami DN 400. Povrchová voda je odvedena podélným a příčným spádem do stávajícího odvodňovacího 
systému, tudíž nebylo nutné provádět ani navrhované dešťové vpusti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-203 937,80 65 595,66 -138 342,14
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) | datum podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

^̂ ■̂datum 0 9 “12" 2916 podpis

Supervíze jméno datum podpis

Správce stavby datum 0 9 "12"' 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zm< 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle toh 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozs 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 1 2 " 12* 7016 podpis

Zhotovitel jméno datum 6 .  ť L  2 o *  L> podpis 
—— ■— ,--------- -------- *—



Příloha č . 7

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
14017-7-1/16 Horka u Staré Páky - Čistá u Horek
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 104 - Souvislá údržba KM 145,2 - 145,9 S O  1 0 4 / 1

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS;
Číslo  /BV

3 . 3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.10.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Sdružení 1/16 Horka u St.P. - Čistá u Horek, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č.

1

2

3

4

Příjemce

Správce stavby (v eíleklmnir.kr 
verzi Intranet ŘSD ť 'M )

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Během realizace stavby bylo zjištěno, že propustek č.4 v KM 145,788 byl neprůchodný a nebyl dále zajištěn jeho řádný odtok, proto bylo 
rozhodnuto tento propustek zrušit a nový neprovádět. S tím souvisí zpevnění příkopu po levé straně příkopovou tvárnicí a obložení svahu 
tvárnicí vegetační v délce 76 m až k propustku č.5. Vlivem těchto úprav tak musely být v trase příkopu upraveny i dva stávající sjezdy na 
sousední pozemky v délce 7,5 m a 6,0 m provedené z železobetonových trub DN 400. - zapsáno 20.8.2016 v KD č.5 zápis č. 2/2.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-153 270,48 177 352,82 24 082,35

Podpis vyjadřuje s o u h l a s  se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum 0  9  “ 1 2 “ 2016 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0  9  “ 1 2 “ 2 0 1 6  PodPis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/ 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentac 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Zm 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objc 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednat

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno

Zhotovitel jméno

uvedené Stavby, budou provedeny Zrr
my shodně prohlašují, že Změny dle tol 
látek Smlouvy. Smlouva se mění v rozs 
Inané ve Smlouvě nedotčeny. Na důka: 
>isy.

datum 12 "12* 2016 podpis

datum V> m  ^  , /  podpis



Příloha č. 7

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
14017-7“ 1/16 Horka u Staré Páky - Čistá u Horek 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 105 - Souvislá údržba KM 146 - 147,7 105/01

Číslo SO/PS /
/  číslo Změny SO/PS:

ČÍS !o /B V

4 .3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.10.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Sdružení 1/16 Horka u St.P. - Čistá u Horek, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v t  Hekliomcké
1 verzi Intranet ŘSD <;K)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Změny a jejich důležitost vyšla najevo až po odkrytí stávajících propustků posouzení jejich stavu, bezpečnosti a následných odtoků vody do vodoteči 
Změna 1) Po zahájení prací na čištění příkopu bylo zjištěno, že výška nánosu v předmětném úseku byla výrazně vyšší, než projekt na základě 
dostupných podkladů předpokládal. Příkop byl prohlouben na původní hloubku, čímž došlo k velkému nastrmení svahů, které bylo třeba zabezpečit jak 
z hlediska stability, tak z hlediska pádu osob. Zvolená úprava dále usnadní budoucí realizaci chodníku (investice obce).
Změna 2) Po zahájení stavebních prací na SO 105 požádala obec Čistá u Horek investora o posun zastávek BUS do prostoru před obecním úřadem. 
Nová lokalita umožňovala jednodušší realizaci nástupišť, která obec v souběhu se stavbou ŘSD realizovala na vlastní náklady. Zatrubnění předmětné 
části příkopu umožňuje jednak zaústění odvodnění zálivu, ale také odstraňuje nehodové místo (časté místo sjetí vozidel v zimním období druhý 
podnět, který stavba obdržela v době výstavby).
Změna 3) a 5) Po zahájení stavebních prací na SO 105 požádala obec Čistá u Horek investora o zatrubnění předmětného úseku příkopu kvůli 
vybudování chodníku ke škole (realizováno v souběhu se stavbou na náklady obce). Protože byla tato úprava provedena i v prostoru vtoku propustku č 
7, bylo nutné provést i změnu vtokového čela na vtokovou jímku.
Změna 4) Propustek č. 4 -  V bezprostřední blízkosti výkopové jámy pro původně navržené čelo propustku se nachází stožár vrchního vedení. S 
ohledem na jeho technický stav v době výstavby propustku bylo z bezpečnostních důvodů upuštěno od realizace čela propustku, potrubí bylo seříznuto 
do tvaru svahu a bylo provedeno odláždění.
Změna 6) Propustek č. 8 -  Obec v průběhu výstavby požádala o prodloužení zatrubnění o 2m včetně souvisejících práci na svůj pozemek, pro zajištění 
lepšího přístupu na místní stezku pro pěší. Tato úprava dále umožnila dosypání svahu silnice 1/16, čímž se zmírnil jeho sklon -  jedná se tedy í o úpravu 
týkající se zvýšení bezpečnosti provozu na silnici I. třídy.
Změna 7) Propustek č. 9 -  Obec v průběhu výstavby požádala o realizaci propojení mezi výtokem z propustku č. 9 a sousedícím propustkem pod 
souběžnou místní komunikací novou vtokovou jímkou. Tato úprava umožnila dosypání svahu silnice 1/16, čímž se zmírnil jeho sklon -  jedná se tedy o 
úpravu týkající se zvýšení bezpečnosti provozu na silnici I. třídy.

Údaje v Kč bez DPH.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-113 686,44 1 059 896,71 946 210,27

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou*
Projektant (autorský dozor) jméno datum " podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ÓR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum 0 9 “12* 2016 podpis
Supervize jméno datum podpis
Správce stavby jméno datum 0 9 -12- 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/ 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentac 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Zit 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Obj< 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednal

! uvedené Stavby, budou provedeny Zrně 
any shodně prohlašují, že Změny dle tohc 
látek Smlouvy. Smlouva se mění v rozs£ 
inané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkazDisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 1 2  -12- 2016 podpis

Zhotovitel jméno datum t - č . .



Příl oha č. 2

Evidenční list vyhrazené změny
Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS / Čísk) /BV
14017-7-1/16 Čistá u Horek /  číslo /měny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 102 - Souvislá údržba km 144,400 - 144,600 1 0 2 / 1 5.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 7. 10. 2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Sdružení 1/16 Horka u St. P. - Čistá u Horek, Na Bělidle 198/21, 150 00, Praha 5

Příloh v Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění položek Správce stavby (v elektronická
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 
Popis Změny
Změna řeší upřesnění výměr po zaměření skutečně provedeného množství prací.

16 5 6 3 3 0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI “2,400 M3 -0,45%

18 5 7 2 1 2 1 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1 ,0 K G /M 2 18,000 M2 1,40%

19 5 7 2 2 1 4 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z M O D IF IK  EMULZE DO 0 ,5 K G /M 2 36,000 M2 1.40%

41  9 1 7 2 2 a CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ -9,000 M -3.88%

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných

záporných kladných a Změn kaldných celkem

-4 468,49 662,76 -3 805,73

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou
Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ÓR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum 0 9 -12- 2016 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0 9 -12- 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SOj 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentac 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Zn 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Oty 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objedná

vedené Stavby, budou provedeny Zrní 
y shodně prohlašují, že Změny dle toh 
tek Smlouvy. Smlouva se mění v rozs: 
ané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz
►y-

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele dle 
§ 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 1 2  “12“ 2016 podpis

Zhotovitel jméno datum ’ if /  /  J podpis



Příloha č. ?



Příloha č. 2

Evidenční list vyhrazené změny
Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS / Čís io ZBV:
14017-7-1/16 Horka u Staré Páky - Čistá u Horek /  číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 110 - Úprava napojení silnice II/293 - Horka u Staré Páky 1 1 0 / 1 6.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 7. 10. 2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Sdružení 1/16 Horka u St. P. - Čistá u Horek, Na Bělidle 198/21, 150 00, Praha 5

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD OR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění položek

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis Změny
Změna řeší upřesnění výměr po zaměření skutečně provedeného množství prací.

8 12373 ODKOPÁVKV PRO SPODNÍ STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I 41,000 M3 6.30%
9 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I 29,000 M3 9,35%

15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I 32,000 M2 4,95%
32 914133b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ -1,000 KUS -33,33%
38 91722a CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ -4,000 M -3,60%

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kaldných celkem

-1 498,14 7 133,06 5 634,92

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou
Projektant (autorský dozor) jméno

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno

Supervize jméno

Správce stavby jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/F 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Z itu 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Obje 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednat*

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele dle 
§24 Směrnice č. 18/2016) jméno

Zhotovitel jméno

datum podpis

datum 0 9 -12- 2016 podpis

datum podpis

datum 0 9 -12- 2016 podpis

uvedené Stavby, budou provedeny Zme 
ny shodně prohlašují, že Změny dle toh< 
atek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsí 
nané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 
isy.

datum 1 1 -12- 2016 podpis

datum -r. * f ■ -r  v / podpis 

Číslo pa



Pří loha č, ?



Příloha i ,  2

Evidenční list vyhrazené změny
Název a evidenční číslo stavby:
14017-7-1/16 Čistá u Horek
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
S Q 111 Plochy pro pěší - Horka u Staré Páky_________ 111/1

Číslo SO/PS /
/  číslo změny SO/PS:

Čísle 1 /I1V

7-1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 7. 10. 2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Sdružení 1/16 Horka u St. P. - Čistá u Horek, Na Bělidle 198/21,150 00, Praha 5

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v e Icktronické
1 verzi Intranet ŘSD Č^R)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 
Popis Změny _______
Změna řeší upřesnění výměr po zaměření skutečně provedeného množství prací.

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU
16 12573b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I
19 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2 M, PAŽ I NEPAŽ TŘ I
22 17120b ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ HUTNĚNÍ
24 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM
25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I
36 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
37 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2

-2,430 M3 
-18,228 T 

-3,500 M3 
2,500 M3 

-2,430 M3 
-3,480 M3 

-132,200 M2 
-9,240 M3 
44,000 M2

-4 ,17%
-2,29%
-2,80%
7,94%

-2,62%
-15,43%

-9.69%
-2,34%
27,16%

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kaldných

-10 030,07 1 321,35 -8 708,72

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou
Projektant (autorský dozor) jméno datum :: podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno daíum (J 9 - 12-  2016 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0 9 - 1 2 - 2 1 1 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/P! 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci t 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Zrně 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objed 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel

ýše uvedené Stavby, budou provedeny Zrn 
strany shodně prohlašují, že Změny dle toh 
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozs 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 
>odpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele dle 
§ 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 1 2 " 12“  2616 podpis

Zhotovitel jméno datum ‘ ; '1 ; /  , podpis

Čísío p;



Příloha č, 7

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
14017-7-1/16 Horka u Staré Páky - Čistá u Horek
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 111 - Plochy pro pěší - Horka u Staré Páky

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

111/1

Číslo ZBV:

7.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.10.2014 (dále jer 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Sdružení 1/16 Horka u St.P. - Čistá u Horek, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha

i Smlouva):

5
Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Změna stavby, která byla provedena po výběru zhotovitele stavby, byla vyvolána dodatečnými požadavky obce Horka u Staré Páky a 
vlastníků přilehlých nemovitostí. Dodatečnými požadavky byla náhrada dělícího (směrovacího) ostrůvku na silnici 11/293 řadícím pruhem pro 
odbočení vlevo ve směru na Trutnov (silnice 1/16) a omezení záboru soukromého pozemku v prostoru křižovatky. Změna byla provedena na 
základě pokynu investora.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-276 145,68 287 284,36 11 138,68

P A rlr t ic  in i ia r lř i i ia  C A iih la c  c a

Projektant (autorský dozor) jméno datum í podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ÓR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum 0 9 -12- 2016 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0 9 - 1 2 -U i podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/ 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentac 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Z it 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Obje 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednal

/še uvedené Stavby, budou provedeny Zme 
strany shodně prohlašují, že Změny dle toh 
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsi 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 
odpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno

Zhotovitel jméno

datum 1 2 -12- 2016 podpis

datum g  podpis .


